
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 16,038,000 円（税込み）
変更金額 121,000 円（税込み）
変更後の契約金額 16,159,000 円（税込み）

変更理由
情報共有システムを用いて、所内関係者に事業進捗管理資料の情報
共有を図る必要性が生じたことから、情報共有システムを活用する
ものとする。

標準様式例７−２ （コンサルタント）
（第１回、最終） 契約変更の内容
令和7年3月6日

（株）エイト日本技術開発

東京都中野区本町五丁目33番11号

Ｒ６あづみの公園満足度調査他業務

国営アルプスあづみの公園

土木関係建設コンサルタント業務

情報共有システムの活用 追加

令和6年4月1日
令和7年3月31日


